
Uchwała Nr III/59/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie przeniesienia prawa własności 
w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, 66/100 udziału w nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie nr 1 m. Biskupiec, przy ul. Przemysłowej 3 oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 120/1 o pow. 0,1836 ha , KW Nr OL1B/00021896/0.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie przeniesienia prawa 
własności w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, 66/100 udziału w nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie nr 1 m. Biskupiec, przy ul. Przemysłowej 3 oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 120/1 o pow. 0,1836 ha - drogi wewnętrznej, KW Nr OL1B/00021896/0 
z przeznaczeniem, na cel publiczny określony w art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem własności ponosi Skarb Państwa 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




